
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в решение 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 24.04.2019 № 76 «Об 

имущественной поддержке субъектов 

малого и среднего предпринимательства 

при предоставлении муниципального 

имущества города Нижнего Новгорода» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. № 147/23 

«О Порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и 

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных 

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», 

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного 

опубликования Перечня муниципального  имущества города Нижнего 

Новгорода, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

 28.02.2024  № 17 



2 

 

 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

24.04.2019 № 76 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 23.10.2019 № 167, от 23.06.2020 № 120, от 

24.03.2021 № 48, от 22.06.2022 № 121), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования 

Перечня муниципального имущества города Нижнего Новгорода, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) разработан в целях оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства (далее - субъекты малого и среднего 

предпринимательства), а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее - физические 

лица, применяющие специальный налоговый режим), в виде предоставления 

муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе, в том числе по льготным ставкам арендной платы.». 

1.2. Подпункт 4.1 пункта 4 после слов «а также субъектов малого и 

среднего предпринимательства» дополнить словами «, физических лиц, 

применяющих специальный налоговый режим». 

2. Внести в Порядок и условия предоставления в аренду имущества, 

включенного в Перечень муниципального имущества города Нижнего 

Новгорода, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

24.04.2019 № 76 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 23.10.2019 № 167, от 23.06.2020 № 120, от 

24.03.2021 № 48, от 22.06.2022 № 121), следующие изменения: 

2.1. Пункт 1 изложить в следующее редакции: 

«1. Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного 

в перечень муниципального имущества города Нижнего Новгорода, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), разработаны в целях оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, 



3 

 

 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства (далее - также субъекты малого и среднего 

предпринимательства), а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее - физические 

лица, применяющие специальный налоговый режим), и устанавливает порядок и 

условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень 

муниципального имущества города Нижнего Новгорода (далее - имущество) и 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее - Перечень).». 

2.2. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Имущество, включенное в Перечень, предоставляется в аренду 

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, 

применяющим специальный налоговый режим, и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

(за исключением указанных в статье 15 Федерального закона от 24 июля 2007 

года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации» государственных фондов поддержки научной, научно-

технической, инновационной деятельности, осуществляющих деятельность в 

форме государственных учреждений).». 

2.3. Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:  

«3. Имущество, включенное в Перечень, предоставляется по результатам 

проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды в 

соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Порядком 

проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, 

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении 

государственного или муниципального имущества, утвержденным приказом 

Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. № 147/23, за 

исключением случаев, установленных частями 1, 3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6 и 9 

статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции» (далее - Федеральный закон «О защите конкуренции»).». 

2.4. Абзац второй и абзац третий пункта 3 после цифр «1, 3, 3.1, 3.2» 

дополнить цифрами «, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6». 

3. Перечень муниципального имущества города Нижнего Новгорода, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 



4 

 

 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы  

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

Ю.В. Шалабаев 

 

 

 

О.В. Лавричев 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

от 28.02.2024 № 17 

 

Перечень муниципального имущества города Нижнего Новгорода,  

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,  

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

 

 

N 

П/П 

АДРЕС (МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ) ОБЪЕКТА КАТЕГОРИЯ 

ОБЪЕКТА (ЗДАНИЕ, 

ПОМЕЩЕНИЕ) 

ЭТАЖ ПЛОЩАДЬ 

ОБЪЕКТА, 

КВ.М 

СТАТУС 

(НАЛИЧИЕ 

ОБРЕМЕНЕ

НИЯ 

ПРАВАМИ 

ТРЕТЬИХ 

ЛИЦ) 

КАДАСТРОВЫЙ 

НОМЕР 

ОБЪЕКТА 

 ГОРОД РАЙОН УЛИЦА/ПРОСПЕКТ/БУЛЬВАР/

НАБЕРЕЖНАЯ/ПЕРЕУЛОК 

ДОМ      

1 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ УЛ. 1 ПОМЕЩЕНИЕ П21 1-Й ЭТАЖ 8,60 НЕТ 52:18:0080255:2692 

2 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ УЛ. 1 ПОМЕЩЕНИЕ П22 1-Й ЭТАЖ 19,00 НЕТ 52:18:0080255:2691 

3 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ УЛ. 1 ПОМЕЩЕНИЕ П20 1-Й ЭТАЖ 12,50 НЕТ 52:18:0080255:2693 

4 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ 50-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ УЛ. 30 ПОМЕЩЕНИЕ П4 ПОДВАЛ 37,90 НЕТ 52:18:0020074:633 

5 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ 6 МИКРОРАЙОН 15а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 115,50 ДА 52:18:0040417:638 

6 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ 60-ЛЕТИЯ ОКТЯБРЯ БУЛ. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П7 ЦОКОЛЬ 11,40 ДА 52:18:0070267:1315 

7 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ 60-ЛЕТИЯ ОКТЯБРЯ БУЛ. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П12 ЦОКОЛЬ 17,60 ДА 52:18:0070267:1597 

8 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ АВАНГАРДНАЯ УЛ. 8 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 58,60 ДА 52:18:0030239:617 

9 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ АВТОМЕХАНИЧЕСКАЯ УЛ. 8 ПОМЕЩЕНИЕ П001 ПОДВАЛ 10,50 ДА 52:18:0040283:804 

10 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ АГРОНОМИЧЕСКАЯ УЛ. 183а ПОМЕЩЕНИЕ П5 ЦОКОЛЬ 119,20 ДА 52:18:0070163:215 

11 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ АГРОНОМИЧЕСКАЯ УЛ. 183а ПОМЕЩЕНИЕ П4 ЦОКОЛЬ 24,80 ДА 52:18:0070163:573 

12 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ АКИМОВА СЕРГЕЯ УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 67,60 ДА 52:18:0030014:1016 

13 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ АКИМОВА СЕРГЕЯ УЛ. 19 ПОМЕЩЕНИЕ П2 ПОДВАЛ 67,10 НЕТ 52:18:0030010:1160 



6 

 

 

14 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ АКИМОВА СЕРГЕЯ УЛ. 19 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 70,10 ДА 52:18:0030010:1165 

15 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ АРТЕЛЬНАЯ УЛ. 4б ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 40,80 НЕТ 52:18:0070055:331 

16 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ АРХАНГЕЛЬСКАЯ УЛ. 14 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 24,30 ДА 52:18:0030318:111 

17 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ БАРАНОВА УЛ. 9а ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 50,50 НЕТ 52:18:0020112:960 

18 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ БАУМАНА УЛ. 58 ПОМЕЩЕНИЕ ВП1 1-Й ЭТАЖ 65,30 ДА 52:18:0050246:887 

19 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ БЕКЕТОВА УЛ. 59 ПОМЕЩЕНИЕ П4 1-Й ЭТАЖ 14,70 НЕТ 52:18:0070229:174 

20 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ БЕКЕТОВА УЛ. 59 ПОМЕЩЕНИЕ П5 1-Й ЭТАЖ 8,90 ДА 52:18:0070229:175 

21 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БЕРЕГОВАЯ УЛ. 16а ПОМЕЩЕНИЕ П19 2-Й ЭТАЖ 11,70 ДА 52:18:0040611:1080 

22 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БЕРЕГОВАЯ УЛ. 16а ПОМЕЩЕНИЕ П20 2-Й ЭТАЖ 12,40 ДА 52:18:0040611:1069 

23 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БЕРЕГОВАЯ УЛ. 16а ПОМЕЩЕНИЕ П21 2-Й ЭТАЖ 17,00 ДА 52:18:0040611:1070 

24 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БЕРЕГОВАЯ УЛ. 16а ПОМЕЩЕНИЕ П22 2-Й ЭТАЖ 11,10 ДА 52:18:0040611:1071 

25 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ БЕРЕЗОВСКАЯ УЛ. 94 ПОМЕЩЕНИЕ П100 1-Й ЭТАЖ 58,70 ДА 52:18:0020078:1592 

26 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ БЕРЕЗОВСКАЯ УЛ. 97 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 104,00 ДА 52:18:0020021:796 

27 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ БЕРЕЗОВСКАЯ УЛ. 97 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 36,80 ДА 52:18:0020021:797 

28 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ БОЛЬШАЯ ПЕЧЕРСКАЯ УЛ. 8 ПОМЕЩЕНИЕ П2 ПОДВАЛ 149,60 НЕТ 52:18:0060086:367 

29 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ БОЛЬШАЯ ПОКРОВСКАЯ УЛ. 22 ЗДАНИЕ 3-ЭТАЖНОЕ 367,60 ДА 52:18:0060060:76 

30 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ БОНЧ-БРУЕВИЧА УЛ. 1 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 44,70 НЕТ 52:18:0080018:814 

31 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ БОНЧ-БРУЕВИЧА УЛ. 5 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 46,10 НЕТ 52:18:0080018:724 

32 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БОРСКАЯ УЛ. 32 ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 287,30 ДА 52:18:0040189:571 

33 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БОРСКАЯ УЛ. 32 ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 683,80 ДА 52:18:0040189:572 

34 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БУРДЕНКО УЛ. 12 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 179,90 ДА 52:18:0040185:1740 

35 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БУРДЕНКО УЛ. 20 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 155,00 ДА 52:18:0040185:1965 

36 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ БУСЫГИНА ПР. 40 ПОМЕЩЕНИЕ П001 1-Й ЭТАЖ 105,40 ДА 52:18:0040117:475 

37 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ВАНЕЕВА УЛ. 98 корп. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П8 1-Й ЭТАЖ 13,70 НЕТ 52:18:0070247:1235 

38 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ВАНЕЕВА УЛ. 98 корп. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П7 1-Й ЭТАЖ 12,80 НЕТ 52:18:0070247:2864 

39 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ВАНЕЕВА УЛ. 98 корп. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П9 1-Й ЭТАЖ 24,30 ДА 52:18:0070247:2825 

40 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ВАНЕЕВА УЛ. 98 корп. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П10 1-Й ЭТАЖ 25,10 НЕТ 52:18:0070247:2826 

41 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ВАНЕЕВА УЛ. 98 корп. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П11 1-Й ЭТАЖ 5,70 НЕТ  52:18:0070247:2827 

42 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ВАНЕЕВА УЛ. 98 корп. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П12 1-Й ЭТАЖ 12,60 НЕТ 52:18:0070247:2824 

43 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ВАСЮНИНА АДМИРАЛА УЛ. 4 корп. 3 ПОМЕЩЕНИЕ П10 1-Й ЭТАЖ 57,30 НЕТ 52:18:0070249:4227 



7 

 

 

44 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ВЕДЕНЯПИНА УЛ. 16 ПОМЕЩЕНИЕ П9 1-Й ЭТАЖ 42,50 ДА 52:18:0040283:2423 

45 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ВЕДЕНЯПИНА УЛ. 16 ПОМЕЩЕНИЕ ПОМ10 1-Й ЭТАЖ 42,10 ДА 52:18:0040283:2431 

46 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ВЕДЕНЯПИНА УЛ. 16 ПОМЕЩЕНИЕ П11 1-Й ЭТАЖ 60,10 ДА 52:18:0040283:2424 

47 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ВЕДЕНЯПИНА УЛ. 32 ПОМЕЩЕНИЕ П003 1-Й ЭТАЖ 140,10 ДА 52:18:0040418:2889 

48 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ВЕРХНЕ-ПЕЧЕРСКАЯ УЛ. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 44,90 ДА 52:18:0060213:1937 

49 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ВОЛЖСКАЯ НАБ. 9 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 37,80 НЕТ 52:18:0030403:407 

50 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ВОЛОДАРСКОГО УЛ. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П5 1-Й ЭТАЖ 100,80 ДА 52:18:0060067:2103 

51 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГАГАРИНА ПР. 110 ПОМЕЩЕНИЕ П7 ПОДВАЛ 27,00 НЕТ 52:18:0080019:466 

52 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГАГАРИНА ПР. 116 ПОМЕЩЕНИЕ П5 ЦОКОЛЬ 156,10 НЕТ 52:18:0080024:35 

53 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ ГЕРОЕВ ПР. 45 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 67,10 НЕТ 52:18:0020073:489 

54 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ ГЕРОЕВ ПР. 45 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1,2-Й ЭТАЖ 97,40 НЕТ 52:18:0020073:490 

55 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ ГЕРОЕВ ПР. 49 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1,2-Й ЭТАЖ 1217,30 ДА 52:18:0020072:854 

56 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ ГЕРОЕВ ПР. 49 ЗДАНИЕ 2-ЭТАЖНОЕ 119,10 ДА 52:18:0020072:214 

57 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ГЕРОЯ УСИЛОВА УЛ. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П1  1-Й ЭТАЖ 24,50 НЕТ 52:18:0060190:2246 

58 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ГЕРОЯ УСИЛОВА УЛ. 6 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 30,60 ДА 52:18:0060190:3080 

59 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П5 ЦОКОЛЬ 15,10 НЕТ 52:18:0080189:992 

60 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П9 ЦОКОЛЬ 11,60 НЕТ 52:18:0080189:764 

61 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П11 ЦОКОЛЬ 15,00 НЕТ 52:18:0080189:993 

62 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 33 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 57,80 НЕТ 52:18:0080186:527 

63 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 49Б ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 66,10 НЕТ 52:18:0080264:634 

64 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 49Б ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 44,40 НЕТ 52:18:0080264:635 

65 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 49Б ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 19,20 НЕТ 52:18:0080264:636 

66 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 49Б ПОМЕЩЕНИЕ П4 1-Й ЭТАЖ 28,10 НЕТ 52:18:0080264:637 

67 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ГОЛОВАНОВА МАРШАЛА УЛ. 49а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 147,3 НЕТ 52:18:0080264:70 

68 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ГОРДЕЕВСКАЯ УЛ. 34 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 51,80 ДА 52:18:0030049:1052 

69 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ГОРЛОВСКАЯ УЛ. 3а ПОМЕЩЕНИЕ П2 ЦОКОЛЬ 40,20 НЕТ 52:18:0070163:183 

70 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ГОРОХОВЕЦКАЯ УЛ. 40 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 133,40 ДА 52:18:0030347:1427 

71 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ГРУЗИНСКАЯ УЛ. 29 ПОМЕЩЕНИЕ П1 ПОДВАЛ 60,40 ДА 52:18:0060067:1495 

72 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ДАРГОМЫЖСКОГО УЛ. 3 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 184,7 НЕТ 52:18:0050026:438 

73 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ДАРГОМЫЖСКОГО УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 8,50 НЕТ 52:18:0050029:52 



8 

 

 

74 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ДАРГОМЫЖСКОГО УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 15,70 НЕТ 52:18:0050029:53 

75 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ДВОРОВАЯ УЛ. 36 корп. 1 ПОМЕЩЕНИЕ П002 1-Й ЭТАЖ 424,90 ДА 52:18:0040179:1461 

76 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ДОНЕЦКАЯ УЛ. 5 ПОМЕЩЕНИЕ П8 ЦОКОЛЬ 20,80 ДА 52:18:0060189:1535 

77 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ДОНЕЦКАЯ УЛ. 5 ПОМЕЩЕНИЕ П9 ЦОКОЛЬ 21,30 ДА 52:18:0060189:1536 

78 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ДОНЕЦКАЯ УЛ. 5 ПОМЕЩЕНИЕ П21 1-Й ЭТАЖ 64,20 ДА 52:18:0060189:1997 

79 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ ДОНЕЦКАЯ УЛ. 5 ПОМЕЩЕНИЕ П22 1-Й ЭТАЖ 27,00 ДА 52:18:0060189:1996 

80 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ДРУЖАЕВА УЛ. 15 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 21,50 ДА 52:18:0040184:112 

81 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ДЬЯКОНОВА УЛ. 37а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 302,60 ДА 52:18:0040118:264 

82 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ЕСЕНИНА СЕРГЕЯ УЛ. 26 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 65,60 ДА 52:18:0030014:909 

83 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ЕСЕНИНА СЕРГЕЯ УЛ. 39 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 15,50 ДА 52:18:0030011:99 

84 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ЕФРЕМОВА УЛ. 6 ПОМЕЩЕНИЕ П10 2-Й ЭТАЖ 33,10 ДА 52:18:0010088:114 

85 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ЖУКОВА МАРШАЛА УЛ. 25 ПОМЕЩЕНИЕ П 5 1-Й ЭТАЖ 61,20 НЕТ 52:18:0080216:1100 

86 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ЖУКОВА МАРШАЛА УЛ. 25 ПОМЕЩЕНИЕ П 6 1-Й ЭТАЖ 45,20 ДА 52:18:0080216:1101 

87 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ЗАМКНУТАЯ УЛ. 18а ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 393,3 ДА 52:18:0010150:492 

88 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ЗАМКНУТАЯ УЛ. 18а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 19,00 НЕТ 52:18:0010150:495 

89 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ЗНАМЕНСКАЯ УЛ. 9 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 52,80 НЕТ 52:18:0030249:244 

90 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ИСКРЫ УЛ. 1а ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 153,70 ДА 52:18:0030118:69 

91 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ КАРЛА МАРКСА УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 49,40 ДА 52:18:0030415:742 

92 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ КАЩЕНКО УЛ. 27 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 16,10 НЕТ 52:18:0080162:226 

93 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ КОМАНДИНА УЛ. 1 ЗДАНИЕ 2-ЭТАЖНОЕ 183,70 ДА 52:18:0010533:15 

94 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛ. 17 ПОМЕЩЕНИЕ П001 1-Й ЭТАЖ 393,00 ДА 52:18:0040207:634 

95 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛ. 44в ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 116,30 ДА 52:18:0040169:709 

96 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ КОРЕЙСКАЯ УЛ. 22а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 255,60 ДА 52:18:0080012:136 

97 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ КОРЕЙСКАЯ УЛ. 22а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 9,10 ДА 52:18:0080012:137 

98 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ КОРНИЛОВА БОРИСА УЛ. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П9 1-Й ЭТАЖ 13,70 ДА 52:18:0070250:2614 

99 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ КОРНИЛОВА БОРИСА УЛ. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П10 1-Й ЭТАЖ 17,60 ДА 52:18:0070250:2615 

100 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ КОРНИЛОВА БОРИСА УЛ. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П11 1-Й ЭТАЖ 13,30 ДА 52:18:0070250:2616 

101 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ КОСМИЧЕСКАЯ УЛ. 49 ЗДАНИЕ 4-ЭТАЖНОЕ 1811,30 ДА 52:18:0040363:63 

102 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ КРАСНОДОНЦЕВ УЛ. 19 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 132,10 ДА 52:18:0040169:7554 

103 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ КРАСНЫХ ЗОРЬ УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 45,60 НЕТ 52:18:0020097:1031 



9 

 

 

104 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ КРАСНЫХ ЗОРЬ УЛ. 14 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 38,20 НЕТ 52:18:0020097:1289 

105 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ КРЫЛОВА УЛ. 14а ПОМЕЩЕНИЯ П7 ЦОКОЛЬ 244,20 ДА 52:18:0080010:937 

106 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ КУЙБЫШЕВА УЛ. 11 ПОМЕЩЕНИЕ П3 ПОДВАЛ 91,10 ДА 52:18:0020046:2739 

107 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ КУЙБЫШЕВА УЛ. 15 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 70,50 ДА 52:18:0020046:1253 

108 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ЛЕНИНА ПР. 70 ПОМЕЩЕНИЕ ВП15 1-Й ЭТАЖ 76,30 ДА 52:18:0050302:112 

109 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ЛЕНИНА ПР. 45 корп. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 31,70 ДА 52:18:0050164:281 

110 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ЛЕНИНА ПР. 45б ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 199,90 ДА 52:18:0050165:133 

111 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ЛЕНИНА ПР. 58а ПОМЕЩЕНИЕ П7 ПОДВАЛ 39,20 ДА 52:18:0050248:771 

112 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ЛОСКУТОВА УЛ. 2 ЗДАНИЕ 2-ЭТАЖНОЕ 355,20 ДА 52:18:0040271:402 

113 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ ЛЮКИНА АЛЕКСАНДРА УЛ. 3 ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 44,30 НЕТ 52:18:0020095:13 

114 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ ЛЮКИНА АЛЕКСАНДРА УЛ. 3 ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 56,00 НЕТ 52:18:0020095:19 

115 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ МАКАРОВА АДМИРАЛА УЛ. 4 корп. 1 ПОМЕЩЕНИЕ ВП1 1-Й ЭТАЖ 41,40 ДА 52:18:0050033:2274 

116 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ МАКАРОВА АДМИРАЛА УЛ. 4 корп. 1 ПОМЕЩЕНИЕ ВП2 1-Й ЭТАЖ 30,60 ДА 52:18:0050033:2275 

117 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ МЕЛЬНИКОВА УЛ. 8 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 32,90 ДА 52:18:0040198:686 

118 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ МЕЧНИКОВА УЛ. 39 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 31,70 ДА 52:18:0020119:470 

119 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ МИРА БУЛЬВАР 10 ПОМЕЩЕНИЕ П3 ЦОКОЛЬ 24,20 ДА 52:18:0030035:481 

120 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ПР. 32 ПОМЕЩЕНИЕ П005 1-Й ЭТАЖ 134,60 ДА 52:18:0040235:4302 

121 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ПР. 32 ПОМЕЩЕНИЕ №7 1-Й ЭТАЖ 19,20 ДА 52:18:0040235:4157 

122 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ПР. 12а ПОМЕЩЕНИЕ П5 1-Й ЭТАЖ 98,90 ДА 52:18:0040270:83 

123 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ МОНАСТЫРКА УЛ. 23 ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 1 104,50 ДА 52:18:0040285:48 

124 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. 7А ПОМЕЩЕНИЕ П80 1-Й ЭТАЖ 187,40 ДА 52:18:0040262:1930 

125 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ МОСКОВСКОЕ ШОССЕ 19 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 52,40 НЕТ 52:18:0030052:872 

126 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ МОСТООТРЯД ПОС. 17б ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 292,20 ДА 52:18:0040570:69 

127 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ НАРОДНАЯ УЛ. 34 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 52,80 НЕТ 52:18:0020008:1425 

128 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ НАРОДНАЯ УЛ. 42 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 21,60 ДА 52:18:0020012:891 

129 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ НАХИМОВА АДМИРАЛА УЛ. 14 ПОМЕЩЕНИЕ ВП4 1-Й ЭТАЖ 56,00 ДА 52:18:0050271:567 

130 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ НИКИТИНА УЛ. 2 ЗДАНИЕ 2-ЭТАЖНОЕ 1258,40 ДА 52:18:0010067:25 

131 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ 

УЛ. 

35 ПОМЕЩЕНИЕ П4 ПОДВАЛ 146,60 НЕТ 52:18:0030118:202 

132 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ 

УЛ. 

39 ПОМЕЩЕНИЕ П3 ПОДВАЛ 97,20 НЕТ 52:18:0030121:98 



10 

 

 

133 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ОРБЕЛИ УЛ. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П3 2-Й ЭТАЖ 29,40 НЕТ 52:18:0040331:1183 

134 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ОРБЕЛИ УЛ. 2а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 262,70 ДА 52:18:0040331:252 

135 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ОСТРОВСКОГО УЛ. 6 корп. 1 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 49,30 НЕТ 52:18:0010043:18 

136 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ПЕРМЯКОВА УЛ. 28 ПОМЕЩЕНИЕ П0001 1-Й ЭТАЖ 20,50 НЕТ 52:18:0040098:3606 

137 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ПЕРМЯКОВА УЛ. 34 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 208,70 ДА 52:18:0040098:2303 

138 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ПЛАНЕТНАЯ УЛ. 4 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 69,30 ДА 52:18:0010310:407 

139 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ПЛАНЕТНАЯ УЛ. 8б ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 26,80 НЕТ 52:18:0010310:451 

140 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ПОДВОДНИКОВ УЛ. 31 ПОМЕЩЕНИЕ П1 ПОДВАЛ 28,00 НЕТ 52:18:0050248:59 

141 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ПОДВОРНАЯ УЛ. 1 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 45,40 ДА 52:18:0030319:566 

142 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ПОЛТАВСКАЯ УЛ. 35а ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 62,90 ДА 52:18:0070068:268 

143 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ПОЮЩЕВА ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА УЛ. 

21 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 128,30 ДА 52:18:0040206:600 

144 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ПОЮЩЕВА ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА УЛ. 

21 ПОМЕЩЕНИЕ П003 1-Й ЭТАЖ 71,30 ДА 52:18:0040206:601 

145 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ ПУТЕЙСКАЯ УЛ. 29 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 40,40 ДА 52:18:0030347:200 

146 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ПУШКИНА УЛ. 27 ПОМЕЩЕНИЕ П4 1-Й ЭТАЖ 67,70 ДА 52:18:0070050:112 

147 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ПУШКИНА УЛ. 27 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 8,30 ДА 52:18:0070050:111 

148 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ ПУШКИНА УЛ. 27 ПОМЕЩЕНИЕ П3 1-Й ЭТАЖ 14,10 ДА 52:18:0070050:677 

149 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ РАДИО УЛ. 9 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 32,90 НЕТ 52:18:0050165:995 

150 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ РАДИО УЛ. 2 корп. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 142,90 ДА 52:18:0050164:222 

151 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ РЯБЦЕВА ГЕРОЯ УЛ. 8 ПОМЕЩЕНИЕ П1 1-Й ЭТАЖ 92,90 НЕТ 52:18:0020100:331 

152 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ РЯБЦЕВА ГЕРОЯ УЛ. 14а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 232,50 НЕТ 52:18:0020100:142 

153 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ СНЕЖНАЯ УЛ. 29а ПОМЕЩЕНИЕ ВП2 1-Й ЭТАЖ 99,70 ДА 52:18:0050211:104 

154 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ СОВЕТСКАЯ УЛ. 15 ПОМЕЩЕНИЕ П10 1-Й ЭТАЖ 86,70 ДА 52:18:0030041:49 

155 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ СОВЕТСКАЯ УЛ. 15 ПОМЕЩЕНИЕ П21 3-Й ЭТАЖ 626,50 ДА 52:18:0030041:106 

156 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ СОВЕТСКОЙ АРМИИ УЛ. 22 ПОМЕЩЕНИЕ П002 1-Й ЭТАЖ 97,10 ДА 52:18:0040166:2147 

157 Г. Н.НОВГОРОД КАНАВИНСКИЙ СОВНАРКОМОВСКАЯ УЛ. 34 ПОМЕЩЕНИЕ П7 ЦОКОЛЬ 19,20 НЕТ 52:18:0030037:23 

158 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ СТАНИСЛАВСКОГО УЛ. 11а ЗДАНИЕ 3-ЭТАЖНОЕ 457,30 ДА 52:18:0010506:85 

159 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ СТРАЖ РЕВОЛЮЦИИ УЛ. 6/3 ПОМЕЩЕНИЕ П14 1-Й ЭТАЖ 6,30 ДА 52:18:0020018:462 

160 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ СУТЫРИНА ГЕРОЯ УЛ. 16а ЗДАНИЕ 1-Й ЭТАЖ, 

АНТРЕСОЛЬ 

407,30 ДА 52:18:0010134:154 



11 

 

 

161 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ СУТЫРИНА ГЕРОЯ УЛ. 16а ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 202,80 НЕТ 52:18:0010134:155 

162 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ТАГАНСКАЯ УЛ. 1 ПОМЕЩЕНИЕ ВП2 1-Й ЭТАЖ 163,50 ДА 52:18:0050252:451 

163 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ТАГАНСКАЯ УЛ. 10 корп. 1 ЗДАНИЕ 4-ЭТАЖНОЕ 1080,20 ДА 52:18:0050249:315 

164 Г. Н.НОВГОРОД ЛЕНИНСКИЙ ТАГАНСКАЯ УЛ. 4 корп. 2 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 31,20 НЕТ 52:18:0050262:1247 

165 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ТОЛБУХИНА УЛ. 20 ПОМЕЩЕНИЕ П103 1-Й ЭТАЖ 67,50 ДА 52:18:0040245:780 

166 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ТОЛБУХИНА УЛ. 20 ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 688,50 ДА 52:18:0040245:174 

167 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ТОЛБУХИНА УЛ. 15а ПОМЕЩЕНИЕ П3 1,2-Й ЭТАЖ 650,10 НЕТ 52:18:0040291:979 

168 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ТРОПИНИНА УЛ. 12 ПОМЕЩЕНИЕ П50 1-Й ЭТАЖ 62,90 ДА 52:18:0080159:1933 

169 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ТРОПИНИНА УЛ. 12 ПОМЕЩЕНИЕ П51 1-Й ЭТАЖ 17,10 ДА 52:18:0080159:1932 

170 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ТРОПИНИНА УЛ. 12 ПОМЕЩЕНИЕ П4 1-Й ЭТАЖ 50,50 ДА 52:18:0080159:272 

171 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ТРОПИНИНА УЛ. 18 ПОМЕЩЕНИЕ П2 1-Й ЭТАЖ 30,20 НЕТ 52:18:0080159:87 

172 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ УЛЬЯНОВА УЛ. 6 ЗДАНИЕ 3-ЭТАЖНОЕ 708,60 ДА 52:18:0060083:336 

173 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ УЛЬЯНОВА УЛ. 6 ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 89,90 ДА 52:18:0060083:940 

174 Г. Н.НОВГОРОД НИЖЕГОРОДСКИЙ УЛЬЯНОВА УЛ. 6 ЗДАНИЕ 3-ЭТАЖНОЕ 218,20 ДА 52:18:0060083:334 

175 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ФЕДОСЕЕНКО УЛ. 80 ПОМЕЩЕНИЕ П14 1-Й ЭТАЖ 17,70 ДА 52:18:0010525:4409 

176 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ФЕДОСЕЕНКО УЛ. 80 ПОМЕЩЕНИЕ П13 1-Й ЭТАЖ 16,70 ДА 52:18:0010525:4408 

177 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ФЕДОСЕЕНКО УЛ. 80 ПОМЕЩЕНИЕ П11 1-Й ЭТАЖ 14,80 ДА 52:18:0010525:4406 

178 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ФУЧИКА ЮЛИУСА УЛ. 15 ПОМЕЩЕНИЕ 1-Й ЭТАЖ 59,80 ДА 52:18:0040281:1830 

179 Г. Н.НОВГОРОД МОСКОВСКИЙ ЧААДАЕВА УЛ. 52г ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 206,10 ДА 52:18:0020124:398 

180 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ЧЕРЕПИЧНЫЙ ПОС. 13 ПОМЕЩЕНИЕ П11 1-Й ЭТАЖ 236,10 ДА 52:18:0080213:904 

181 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ШКОЛЬНАЯ УЛ. 28 ПОМЕЩЕНИЕ П6 1-Й ЭТАЖ 315,20 ДА 52:18:0040170:1711 

182 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ ЮЖНОЕ ШОССЕ 21б ЗДАНИЕ 1-ЭТАЖНОЕ 111,90 ДА 52:18:0040342:28 

183 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ ПР. ГАГАРИНА 102 ПОМЕЩЕНИЕ П1 ПОДВАЛ 133,9 НЕТ 52:18:0080017:131 

184 Г. Н.НОВГОРОД АВТОЗАВОДСКИЙ АВТОМЕХАНИЧЕСКАЯ 3 ПОМЕЩЕНИЕ П1 ПОДВАЛ 16,5 НЕТ 52:18:0040283:367 

185 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ СТАНИСЛАВСКОГО УЛ. 18 ПОМЕЩЕНИЕ П4 ПОДВАЛ  113,2 НЕТ 52:18:0010503:605 

186 Г. Н.НОВГОРОД СОРМОВСКИЙ ПЛАНЕТНАЯ УЛ. 24Б ПОМЕЩЕНИЕ П5 2-Й ЭТАЖ 162,5 НЕТ 52:18:0010311:588 

187 Г. Н.НОВГОРОД ПРИОКСКИЙ КЕМЕРОВСКИЙ 2-Й ПЕР. 3 ПОМЕЩЕНИЕ П1 ЦОКОЛЬ 177,8 НЕТ 52:18:0080167:104 

188 Г. Н.НОВГОРОД СОВЕТСКИЙ БЕКЕТОВА УЛ. 6В ПОМЕЩЕНИЕ П7 ЦОКОЛЬ 213,8 НЕТ 52:18:0070179:764 

 


